臺北市立新民國民中學109年度1月份校務會議會議會議紀錄
1、 時間：109年1月20日（一）上午10時30分
2、 地點：本校科學樓二會議室
3、 主席：施俞旭校長           紀錄：文書組長陳美華
4、 出席人員：75人，實到49人，過半出席(如簽到表)
5、 主席致詞：略。
6、 報告事項
1、 上次會議提案決議事項:
案由一: 體育班發展委員會組織要點修正【學務處提案】
說明:
1. 依據教育部107年5月11日臺教授體部字第1070015909B號令修正頒布之「高級中等以下學校體育班設立辦法」訂定之。
2. 修改委員會設置組織之人數並按照「高級中等以下學校體育班設立辦法」第8條，學校體育班發展委員會，置委員九人至十三人，由校長擔任召集人，各相關行政人員、專任運動教練、體育班教師、家長代表擔任委員；專任運動教練及體育班教師人數,應占委員總數三分之一以上；任一性別委員人數,應占委員總數三分之一以上。
3. 體育班發展委員會之任務：
I. 課程及教學規劃，包括生涯發展、職能探索、運動防護及運動科學應用。
II. 運動訓練督導。
III. 體育班校內自評。
IV. 學生對外出賽限制，包括課業成績出賽基準之訂定及每學年度出賽、培訓計畫之審議。
V. 課業輔導及補救教學計畫審議，包括課業輔導內容及補救教學模式。
VI. 學生調整術科專長項目，或因故不適合繼續就讀體育班需轉班或轉學之審議。
VII. 其他有關體育班發展事項。

決議：同意通過本提案，其中本校體育班發展委員會委員行政代表由黃莉雯擔任，同意42票，出席過半數同意，通過提案。

案由二:
修正臺北市立新民國民中學學生服裝儀容規定暨檢查辦法及臺北市立新民國民中學學生獎懲實施要點【學務處提案】。

決議：同意46票，出席過半數同意，通過提案。

2、 各處室工作報告及108學年度第2學期，製作繳費三聯單收費項目(如附件)

7、 討論事項:無
8、 臨時動議：
1、 [bookmark: _GoBack]導師建議發放福箱時間在學生下課後領取，以免學生領取後須先搬至教室再於下課時搬回家。
2、 目前於考試前贈與學生包高中餐盒，是否以徐平東前主任所製文昌筆取代，俟與家長會確認後決定。

9、 會議結束:上午 11時45分。
2